П Р О Т О К О Л  №1

заседания комиссии по проведению аукционных  торгов  по продаже муниципального имущества на электронной торговой площадке http://roseltorg.ru

HYPERLINK "http://utp.sberbank-ast.ru/" в сети Интернет.
село Камышла                                                                     21 апреля 2021  года

Председатель Комиссии – Зарипов Р.Н.

Члены комиссии:

1. Шарафиев А.А.                2. Салахов Р.А.                   3. Инсафова Р.Р.

2. Насибуллин Ф.Г.              5. Хайбрахманова З.Х.      6. Хабибулина Г.М.
Повестка дня:

1. Подготовка  к аукционным торгам.

2. Утверждение состава лотов к аукциону.

3. Разное.

На основании Постановлений Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области  от  20.05.2021  №№  204,205 от 27.05.2021 №221.
Комиссия решила:

назначить сроки проведения аукционных торгов на    26 мая 2021г. в 10.00 часов, на электронной торговой площадке http://roseltorg.ru

HYPERLINK "http://utp.sberbank-ast.ru/" в сети Интернет.
	№ №

ллота
	Характеристика муниципального имущества
	Начальная

цена продажи

в (руб.)
	Сумма

задатка

(20%) в

(руб.)
	Шаг

аукциона (5%) в (руб.)

	1
	транспортное средство; марка, модель ТС – ВАЗ – 21703, LADA PRIORA; идентификационный номер (VIN) – ХТА21703080051122; наименование (тип ТС) - легковой; категория ТС (А, В, С, D, прицеп) - В; год изготовления ТС - 2007; модель, № двигателя – 21126, 1999046; шасси (рама) № - отсутствует; кузов (кабина, прицеп) № - ХТА21703080051122; разрешенная максимальная масса, кг - 1578; масса без нагрузки, кг - 1088; организация - изготовитель ТС (страна) – ОАО «АВТОВАЗ» (Российская Федерация); ПТС 63 МО 241998, выдан 24.10.2007г. ОАО «АВТОВАЗ», 445633, г. Тольятти, Южное шоссе, 36, зарегистрирован 30.10.2007г. в МРЭО с. Исаклы, государственный регистрационный знак Е 517 ТУ 163
	35 000
	7000
	1750

	2
	транспортное средство; марка, модель ТС – LADA. 217030 LADA PRIORA; идентификационный номер  (VIN) – ХТА21703080109455; наименование (тип ТС) - легковой; категория ТС (А, В, С, D, прицеп) - В; год изготовления ТС - 2008; модель, № двигателя – 21126, 2134005; шасси (рама) № - отсутствует; кузов (кабина, прицеп) № - XTA21703080109455; цвет кузова (кабины, прицепа) – средний серо-зеленый мет.; мощность двигателя, л.с. (кВт) – 97.9 л.с. (72.0 кВт); рабочий объем двигателя, куб.см. - 1596; тип двигателя - бензиновый; экологический класс: третий; разрешенная максимальная масса, кг - 1578; масса без нагрузки, кг - 1088; организация - изготовитель ТС (страна) – ОАО «АВТОВАЗ» (Российская Федерация);  ПТС 63 МС 021217, выдан 12.04.2008г.,  государственный регистрационный знак    У 429 ВВ 163
	42000
	8400
	2100

	3
	транспортное средство; марка, модель ТС – 224320 (АВТОЛАЙН); идентификационный номер  (VIN) – Z8X224320С0000212; наименование (тип ТС) – АВТОБУС 16+1 МЕСТ; категория ТС (А, В, С, D, прицеп) - D; год изготовления ТС - 2012; модель, № двигателя – CVRC CR66050; шасси № - отсутствует; кузов (кабина, прицеп) № - Z6FXXXESEXCR66050; цвет кузова (кабины, прицепа) – белый; мощность двигателя, л.с. (кВт) – 155,04 (114 КВТ); рабочий объем двигателя, куб.см. – 2198; тип двигателя - дизельный; экологический класс – четвертый; разрешенная максимальная масса, кг – 4600; масса без нагрузки, кг – 2652; организация - изготовитель ТС (страна) – ООО «ПРОМТЕХ Россия»; ПТС 52 НН 445871,  выдан  02.05.2012г.,  государственный регистрационный знак   Р 576 ТН 163
	500000
	100000
	25000

Прием заявок об участии в аукционах торгах и ознакомление с пакетом документов по предмету торгов производится на электронной торговой площадке http://roseltorg.ru

HYPERLINK "http://utp.sberbank-ast.ru/" в сети Интернет с 01.06.201 по 25.06.2021.
Срок поступления задатка не позднее  25 июня 2021 года.
Официальное извещение о проведении аукционных торгов сообщить через  газету «Камышлинские известия» и в сети Интернет на сайте:  torgi.gov.ru, на электронной торговой площадке http://roseltorg.ru

HYPERLINK "http://utp.sberbank-ast.ru/".
Сумма задатка 20% от начальной цены.

Шаг аукциона  5% от начальной цены.
Протокол подписали:
_________________      Р. Н. Зарипов
_______________    Р. А. Салахов                           _________________    Р. Р. Инсафова
_______________    З. Х. Хайбрахманова             _________________    А.А.Шарафиев
_______________ Ф.Г.Насибуллин                        ________________    Г.М.Хабибулина